
Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva  

o zabezpečení přípravného plaveckého výcviku dětí mateřské školy 

______________________________________________________________ 

 

 

uzavřená   m e z i : 

 

 

1. Střední  škola elektrostavební a dřevozpracující, 

    Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

    se sídlem ve Frýdku-Místku, ul. Pionýrů 2069, PSČ 738 02 

    zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Solichem 

    IČ : 13644301      DIČ: CZ13644301 

    Bankovní spojení : KB, a.s., č. účtu 28437-781/0100 

    Organizace zřízena Moravskoslezským krajem dne 1.10.2001 pod čj. ZL/266/2001 

    ve znění dodatků 

    (dále též SŠED) 

 

a   

 

2.  Mateřskou školou Frýdek-Místek, 

     Anenská 656, příspěvkovou organizací  

     se sídlem ve Frýdku-Místku, ul. Anenská 656, PSČ 738 01 

     zastoupenou ředitelkou Hanou Polachovou 

     IČ : 75029774 

     Bankovní spojení : KB, č. účtu 86-5728400237/0100 

     (dále též  mateřská škola) 

 

 

 

I.  

Předmět a účel smlouvy 

 

1.  Předmětem této smlouvy je zabezpečení přípravného plaveckého výcviku dětí předškolního věku v 

rozsahu 10 vyučovacích hodin na dítě. Jedna  vyučovací hodina se skládá ze 45 minut výuky plavání a 

15 minut na převlékání dětí. 

 

 

II. 

Výše a způsob úhrady 

 

1.   Za zajištění a realizaci přípravného plaveckého výcviku v rozsahu 10 lekcí se zavazuje mateřská 

škola uhradit SŠED smluvní cenu na základě zákona č. 526/90 Sb. ve výši 55- Kč na hodinu a dítě, 

což při počtu 24 dětí závazně přihlášených dětí do plaveckého výcviku představuje celkovou částku 

13 200,- Kč. SŠED je plátcem DPH, plavecký výcvik je však osvobozeným plněním podle § 61 d) 

ZDPH. 

 

2.   Úhrada  plaveckého výcviku bude mateřskou školou provedena jednorázově poukázáním prostřed-

ků na účet SŠED č. 28437-781/0100 vedený u KB, a.s., popř. hotově v pokladně SŠED,  na základě  

faktury vystavené při zahájení plaveckého výcviku.  

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

III.  

Organizačně metodické zajištění 

 

A. SŠED se zavazuje zajistit : 

 

1.  provedení plaveckého výcviku, 

2.  vedení výcviku kvalifikovanými plavčíky při dodržování bezpečnostních předpisů a hygienických   

     zásad, 

3.  zpracování harmonogramu výuky,  

4.  včasné informování ředitelství školy o přerušení výcviku z důvodu havárie, opravy bazénu či dlou- 

     hodobé karantény, 

5.  vedení a uložení seznamu dětí  školy zařazených do plaveckého výcviku. 

 

 

B. Ředitelství  mateřské školy se zavazuje zajistit : 

 

1.  dopravu a doprovod dětí na bazén a zpět, 

2.  dozor při převlékání, sprchování a osušování, 

3.  nezbytnou přítomnost pedagogických pracovníků mateřské školy po celou dobu výuky plavání,  

4.  potvrzení o zdravotní způsobilosti dětí, které absolvují plavecký výcvik, 

5.  doprovod dětí k lékaři a podání zprávy rodičům v případě úrazu, 

6.  uhrazení fakturovaných částek za plavecký výcvik v termínu splatnosti uvedeném na fakturách. 

 

C. Stanovení rozsahu odpovědnosti za bezpečnost dětí: 

 

1. Za bezpečnost dětí a ochranu zdraví v zázemí bazénu před výukou, v přestávkách a po výuce (šatny,     

    sprchy, osušovna) a v případech, kdy musí dítě náhle opustit výuku (nevolnost apod.) zodpovídají  

    doprovázející pedagogičtí pracovníci školy. 

2. Za bezpečnost dětí a ochranu zdraví v průběhu vlastní výuky v bazénu zodpovídají plavčíci SŠED  

    od chvíle jejich převzetí od doprovázejícího pedagoga školy. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.   Smlouva se uzavírá na období duben až červen 2017 a je platná dnem podpisu zákonnými zástupci 

obou smluvních stran.  

 

2.   Veškeré dodatky a změny předmětné smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a jejich obsah 

je po odsouhlasení závazný pro obě strany smluvního vztahu. 

 

3.   Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

  

Ve Frýdku-Místku, dne 20.4.2017         

 

 

                                    

 

 

 

 

 

                  

    ………………………………..                                                  ………………………………….. 

      ředitelka mateřské školy                                                          ředitel SŠED ve Frýdku-Místku 


